
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

--- 

 
Ημερομηνία: 09-11-2018 
Αριθ. Πρωτ: 12686 
 

Ταχ. Δ/νση : Μούμογλου 1  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 59132- Βέροια 
Ιστοσελίδα : dide.ima.sch.gr 
Πληροφορίες : Δήμητρα Κόνδυλα 
Τηλέφωνο : 2331078907 
Fax : 2331078912 
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση Απόφασης τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ: 5031892, με 
συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων 
Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 
Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ημαθίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 143371/Ε1/05-09-2018 (ΑΔΑ : ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ) απόφαση πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης και την με αρ. πρωτ. 156126/Ε1/20-09-2018 
(7Σ8Ζ4653ΠΣ-4ΕΠ) απόφαση Τροποποίησης της παραπάνω. 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 
"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τη με αριθμ. 4439/13-08-2018 (ΑΔΑ: ΨΨΚ3465ΧΙ8-ΜΑΡ)Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή 
και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ: 5031892στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020». 

4. Την υπ’ αριθμ. 5/09-11-2018 πράξη της αρμόδιας επιτροπής τοποθέτησης εκπαιδευτικών 
Παράλληλης Στήριξης, που προβλέπεται απ’ το αριθμ. 187907/Ε1/05-11-2018 έγγραφο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών παράλληλης στήριξης». 

5. Την υπ’ αριθμ. 8973/10-09-2018 και 9517/21-09-2018 αποφάσεις της Διευθύντριας 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας. 

 

 



 

Αποφασίζουμε 

Την τροποποίηση της τοποθέτησης-διάθεσης των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 

ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ
ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02.50 2ο Γυμνάσιο 
Αλεξάνδρειας 10 1ο Γυμνάσιο Αλεξάνδρειας 

Γυμνάσιο Πλατέος 
2 

11 

2 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.50 Γυμνάσιο Επισκοπής 13 2ο ΓΕΛ Νάουσας 

1ο ΕΠΑΛ Βέροιας 

 
5 
3 
 

 
 

 
Η Διευθύντρια 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ημαθίας 

 
 

Αναστασία Ε. Μαυρίδου 
 
 


